

PIHLAJAVEDEN ETELÄINEN VIEHEKALASTUSALUE

LUPA-ALUE Merkitty karttaan sinisellä

KALASTUSLUPAMAKSUT

Kalenterivuosi **30 €** (2. vapaa) Lisäavat a` 10 € /kpl (enintään 7 kpl)
Viikkolupa **10 €** (2. vapaa) Lisäavat a` 10 € /kpl (enintään 7 kpl)

HUOM! VIEHEKALASTUSALUEELLA ON VENEKOHTAINEN VAPARAJOITUS 10 VAVALLE.

KALASTUSLUPIEN MYYJÄT

NESTE –Lohilahti, LOHILAHTI
Puh. (015) 673 171

Viehekalastusluvut netistä osoitteesta: www.kalakortti.com

KALASTUSRAJOITUKSET JA OHJEET

Viehekalastusalueella venekohtainen 10 vavan maksimimäärä tulee viehekalastusalueen perusluvasta (sis. 2 vapaa) ja 7 lisävapaluvasta ja valtion kalastonhoitomaksusta tai iän perusteella (< 18 v. ja 70 v. täyttäneet tai 31.12.2023 mennessä 65 täyttäneet), joka oikeuttaa 10:nteen vapaan.

Kalastuslupa on venekohtainen. Kalastus on sallittu heitto- ja vetoustimella soutaen ja moottoriveneellä ajaen. **Kalastusta tulee välttää 100 metriä lähempänä toisen asuttua rantaa. Särkilahdessa karttaan merkityllä alueella kielto on ehdoton.**

Perheenjäsenet saavat osallistua samasta veneestä tapahtuvaan kalastukseen mukana olevan luvanhaltijan lunastaman luvan edellyttämällä vapamäärällä.

Alle 12-vuotias ei tarvitse lupaa omaa kalastusta varten, mutta hänen kalastusoikeus ei mahdollista muiden samassa veneessä olevien yli 12-vuotiaiden kalastusta.

Suositus: Vältä vetouistelussa pintapyyntiä 0-3 metrin syvyydessä heinäkuussa.

LISÄTIETOJA:

www.pihlajavesi.net

Pihlajaveden kalatalousalue
Toiminnanjohtaja Harry Härkönen
Kirkkokatu 9, SAVONLINNA
Puh. 0400 185 139
harry.harkonen@muikkusuomi.fi

KALOJEN ALAMITAT JA RAUHOITUSAJAT

Kuha 42 cm

Järvitaimen (rasvaevätön) 50 cm

Järvilohi (rasvaevätön) 60 cm.

Rauhoitettu kesä-elokuussa (1.6.- 31.8.)

Saaliskiintiö yksi järvilohi /henkilö /vuorokausi.

Nieriä 60 cm

Rauhoitettu syys – marraskuussa (1.9.- 30.11.).

Harjus 35 cm

Rauhoitettu huhti – toukokuussa (1.4.- 31.5.)

Rasvaevällinen järvitaimen ja järvilohi Rauhoitettu kokonaan kalastukselta.

Kalan pituus mitataan leuan kärjestä suoraksi ojennetun, yhteen puristetun pyrstöevän kärkeen.

www.kalastusrajoitus.fi –karttapalvelusta löytyy rajoitusalueet, missä on kalastonhoitomaksuun sisältyvä viehekalastus sekä onkiminen ja pilkkiminen kielletty ilman vesialueen omistajan lupaa.

Huom! Onkiminen ja pilkkiminen on maksutonta yhdellä vavalla, mutta jos käyttää yhtä aikaa kahta tai useampaa vapaa, niin tulee olla kalastonhoitomaksu + vesialueen omistajan lupa.